
COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO
(Provincia di Lecce)

73034 Piazzetta del Gesù – Tel. 0833/798311 – C.F. 81001150754
www.comune.gaglianodelcapo.le.it pec: protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it

SETTORE AMMINISTRATIVO

SETTORE AMMINISTRATIVO

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

N.   272 Registro Generale N.   61 Registro del Settore
del 19-07-2022 del 19-07-2022

OGGETTO: PROCEDURA PUBBLICA SELETTIVA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO E PART-TIME (18 H) PER ANNI UNO DI UN ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO  CAT. D  P.E. D1, AI SENSI DELLART. 110, COMMA 1, DEL
D.LGS. N. 267/2000 CUI CONFERIRE LINCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, CON ATTRIBUZIONE DELLA POSIZIONE
ORGANIZZATIVA.NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Il Responsabile del Settore
 Mauro Varratta

http://www.comune.gaglianodelcapo.le.it
mailto:protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it


2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 09 in data 25.01.1999 e ss.mm.ii., con la quale è
stato approvato il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
Visto il Regolamento per l’ammissione agli impieghi e la valorizzazione delle risorse umane
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 06-05-2014;
Visto l’avviso pubblico in oggetto, approvato con propria Determinazione Reg. Gen. n. 182 del
03/06/2022 e pubblicato sull’albo pretorio e sul sito istituzionale del comune di Gagliano del Capo
nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso e la successiva propria
Determinazione Reg. Gen. n. 230 del 23/06/2022 di proroga della scadenza del termine per la
presentazione delle domande di ammissione alla succitata procedura pubblica selettiva;

Richiamata la propria determinazione Reg. Gen. n. 299 del 19/07/2022 di ammissione candidati;

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice ai sensi dell’art. 6
dell’avviso;

Atteso altresì che la Commissione di valutazione è presieduta dal Segretario Comunale, coadiuvato
da altri due componenti individuati nel Responsabile del Settore Amministrativo e nel Responsabile
del Settore Tecnico e Gestione del Territorio;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

Di costituire, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso pubblico, la Commissione di valutazione per la1.
selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali) di un
istruttore direttivo tecnico - cat. D - posizione economica D1, come segue:

Componente esperto: dr. Mauro VARRATTA;
Componente esperto: dr. Dionino GIANGRANDE;

Di dare atto che componente della Commissione, in qualità di Presidente, è il Segretario2.
Comunale – dr. Davide Bisanti;

Il Responsabile del settore amministrativo
Dott. Mauro Varratta



 Mauro Varratta
Il Responsabile del Settore

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune ed avrà esecuzione dopo il
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n.267/2000

Addì,

3


